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Uwaga: Prezentowane rzuty zostały załączone w celu przedstawienia rozkładu funkcjonalnego i należy je traktować poglądowo.

konstrukcja/ ściany międzylokalowe

ściany działowe (przegrody)

ściany zewnętrzne taras

LEGENDA:

komórka zewnętrzna

wejście do budynku

wejście dodatkowe

pawlacz: położenie i wejście

wejście do mieszkania

wjazd do parkingu podziemnego

piony wodne i wentylacyjne
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przedpokój

łazienka

pokój

pokój dzienny z aneksem kuchennym

3,88 m²

4,70 m²

10,80 m²

24,18 m²
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MIESZKANIE  O.4.1.12
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balkon 4,20 m²

KONDYGNACJA

ul. KAWALERZYSTÓW
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43,56 m²

powierzchnia przegród 1,21 m²

powierzchnia lokalu

powierzchnia użytkowa
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